Associação dos Auditores de Controle Externo

do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso do Sul
Afiliada à ANTC

https://audtcems.org.br                  Contato: comunicacao.audtce.ms@gmail.com

(67) 99619-8086

Edital de Convocação nº 2/2021
Assembleia Geral Ordinária

Senhores(as) Associados(as),

A Presidente da Associação dos Auditores de Controle Externo do Tribunal de Contas do Estado
de Mato Grosso do Sul - AUD-TCE/MS, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social,
convoca os associados, que nesta data são em número de 143 em condições de votar, para se
reunirem em Assembleia Geral ordinária, a realizar-se no dia 14/12/2021, às 14 horas, com a
presença de 1/2 (metade) dos associados em primeira convocação; e às 14h15m, com a presença
de qualquer número de associados em segunda convocação. A reunião ocorrerá na sede da
associação, à Rua Rogério Casal Caminha, nº 1125, Bairro Monte Castelo, em Campo Grande/MS
para deliberar sobre os seguintes assuntos abaixo elencados:

ORDEM DO DIA: (art. 38 do Estatuto)

1 – Aumento da contribuição associativa (mensalidade);
2 – Resumo das ações 2021;
3 – Outros assuntos de interesse da categoria.

Nota 1: Para efeito de quórum, declara-se que o número de associados é de 143 associados.
Nota 2: Este Edital foi encaminhado por meio eletrônico aos associados e publicado na página da
AUD-TCE/MS na internet (endereço no rodapé).
Nota 3: Caso algum associado tenha interesse em apresentar proposta diversa para deliberação,
restrita à ordem do dia, a mesma deve ser formalizada e apresentada à Diretoria em até 24 horas
da data da Assembleia.

Contamos com a presença de todos.

Campo Grande/MS, 06 de dezembro de 2021.

FABIANA FÉLIX FERREIRA
Presidente da Associação

AUD-TCE/MS
CNPJ n. 25.010.462/0001-10

		2021-12-07T16:52:56-0300
	Brasil
	FABIANA FELIX FERREIRA
	Assinador Serpro